
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Орална биохемија и физиологија;  

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: компјутерски тест  

Студиска програма: ДДМ21 

Датум на полагање: 8.6.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7922 24 

2 7947 23 

3 7878 19 

4 7869 18 

5 7890 20 

6 7892 26 

7 7934 16 

8 7915 24 

9 7881 15 

10 7883 28 

11 7906 21 

12 7743 16 

13 7919 12 

14 7690 27 

15 7930 25 

16 7837 20 

17 7926 25 

18 7845 34 

 

Тестот носи вкупно 60 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

 

Одговорен наставник 

 

проф. д-р Ќиро Ивановски 

 


